
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

19. schůze rady MČ z 06.11.2023

USNESENÍ číslo UR 0453/2023 ze dne 06.11.2023

5. Dopracování Architektonicko-urbanistické studie Sluneční náměstí a korso
Seydlerova dle požadavku městské části Praha 13
 
Rada městské části
 
I. souhlasí

s dopracovaným návrhem urbanistické studie „Sluneční náměstí a pěší korzo Seydlerova" z hlediska
prostorového uspořádání a výškové regulace, který by měl být závazný pro všechny investory v daném
území

II. konstatuje, že

do studie byly zapracovány připomínky, které vzešly z veřejného projednání studie, připomínek občanů a
připomínek, které vznesla MČ Praha 13 svým usnesením UR 0439/2019 a UR 0224/2023

III. ukládá

místostarostce Ivaně Todlové zaslat stanovisko Rady městské části Praha 13 náměstkovi primátora HMP
doc. Ing. arch. Petru Hlaváčkovi

Zodpovídá: místostarostka Ivana Todlová, termín: 30.11.2023
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

Ivana Todlová v. r.
místostarostka

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


